
Popis Par Strana:1/1

T0004Kód: ID_ESSAkronym:

Identifikace klienta / kód ESSNázev:

Datový typ: an80 - an80 ( 80 abecedně číselných znaků)
Obor hodnot:

2.0 PlatnýStav: 01.01.2013Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

 POPIS PARAMETRU

Verze:

U ekonomicky spjaté skupiny klientů (ESS) se uvede kód ESS, který musí být v
rámci vykazujícího subjektu jedinečný a musí být používán shodně v každém
vykazujícím období. Jedná se o x místný alfanumerický kód . 
Pro klienty, které nejsou členy ESS se  uvede BIC nebo IČ (právnické osoby) nebo
datum narození (fyzické osoby). Pokud vykazující subjekt ve svém informačním
systému eviduje BIC (dle ISO 9362) klienta, je vyžadováno použití BIC. Pokud
BIC, nebo IČ neexistuje, lze použít náhradní číslo přidělené klientovi osobou
vedoucí centrální evidenci cenných papírů. Pokud ani toto číslo není přiděleno,
lze použít jedinečné číslo přidělené klientovi způsobem stanoveným vnitřním
předpisem vykazujícího subjektu. V tomto případě je vyžadováno uvedení před
interní číslo klienta BIC vykazujícího subjektu. 

Charakteristika:

Poznámka:


		2013-10-08T16:48:55+0100




